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XXXVI LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2017/2018 

PRIMERA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA SÉPTIMA JORNADA 

 

Cafetería Madison F/S 5 Treseus/Panadería Lomar 1 

Me Corro Por La Banda/Dessycon 0 Chapli/Basilio/S.Cristóbal/T.Ángel 1 

Zasol Noroeste/Rumaral 5 Xantiamén/Vive/Kelly/Media Luna 6 

Bar Estación La Roja/Navyred 1 Zona Alta/BeliSport 0 

Mundomotor Electromecánica 6 Óptica Iris 1 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Bar Estación La Roja/Navyred 7 6 1 0 23 7 19 

2 Cafetería Madison 7 6 0 1 27 9 18 

3 Mundo Motor Electromecánica 7 4 1 2 20 11 13 

4 Zona Alta/BeliSport 7 4 1 2 21 14 13 

5 Treseus/Panadería Lomar 7 3 1 3 20 15 10 

6 Chapli/Basilio/San Cristóbal/Taller Ángel 7 3 1 3 17 17 10 

7 Me Corro Por La Banda/Dessycon 7 2 1 4 18 23 7 

8 Xantiamén/Vive Mula/Media Luna/Kelly 7 2 0 5 18 22 6 

9 Zasol Noroeste/Rumaral 7 2 0 5 22 30 6 

10 Óptica Iris 7 0 0 7 8 36 0 

 

 

 

 

PRÓXIMA JORNADA 

 

 

DOMINGO, 14/ENERO/2018 
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XXXVI LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2017/2018 

SEGUNDA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA SÉPTIMA JORNADA 

 

La Fuensanta F/S 3 Climatizaciones Nicolás 0 

Fibra Fusión/Damiauto 2 Perry Light 2 

Linderos Moda/Pizzería El Niño 4 Músico Bar 2 

Los Discípulos del Che 0 Mitad  Mitad/Casa De Los Abuelos 6 

Manquepierdan Van Al Bar 1 El Nitxo/Cantina Santi 3 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Mitad y Mitad/Casa De Los Abuelos 7 6 0 1 46 8 18 

2 La Fuensanta F/S 7 6 0 1 22 8 18 

3 Los Discípulos Del Che 7 4 2 1 28 16 14 

4 Linderos Moda/Pizzería El Niño 7 4 0 3 27 21 12 

5 Músico Bar 7 3 1 3 25 26 10 

6 Climatizaciones Nicolás 7 3 0 4 19 26 9 

7 Manquepierdan Van Al Bar 7 2 1 4 17 23 7 

8 Fibra Fusión/Damiauto 7 1 2 4 12 19 5 

9 El Nitxo/Cantina Santi 7 1 2 4 16 28 5 

10 Perry Light 7 0 2 5 10 47 2 

 

 

 

 

PRÓXIMA JORNADA 

 

 

SÁBADO, 13/ENERO/2018 
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XXXVI LIGA LOCAL DE FÚTBOL/SALA 2017/2018 

TERCERA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA SÉPTIMA JORNADA 

 

Millenium Disco/Cafet. Templo 2 Cafetería Mafalda/Bar Obrero 8 

Estrellas Del Levante 1 Homnbres de Súcker 2 

Marinocio/Churrasco/Todolote F/S 2 Tapas de Isa/BeliSport 1 

Ciudad de Rosas 9 Hnos. Sánchez/Ocre Arte 0 

Ágora Café 2 Bar La Esquina 0 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Ciudad de Rosas 7 5 2 0 34 8 17 

2 Cafetería Mafalda/Bar Obrero 7 5 1 1 24 11 16 

3 Ágora Café 7 5 0 2 20 12 15 

4 Marinocio/Churrasco/Todolote F/S 7 4 2 1 16 10 14 

5 Millenium Disco/Cafetería Templo 7 4 2 1 18 14 14 

6 Estrellas Del Levante 7 1 2 4 12 19 5 

7 Bar La Esquina (tres puntos menos) 7 2 2 3 11 18 5 

8 Hombres de Súker 7 1 1 5 11 19 4 

9 Hermanos Sánchez/Ocre Arte 7 0 2 5 9 26 2 

10 Tapas de Isa/BeliSport 7 0 2 5 8 26 2 

 

 

 

 

PRÓXIMA JORNADA 

 

 

SÁBADO, 13/ENERO/2018 


